
１．件名

１．所属事務所

１．入札日時

　　落札決定日 （単位：円）

第　１　回 見　積　額

金　　　額

485,249,200

479,880,000

337,776,000

342,909,600

337,602,400 落札

482,360,000

不参加

477,090,000

入　札　調　書

株式会社大塚商会

株式会社ヤマダデンキ

摘　　要

株式会社岩崎

日本ビジネスシステムズ株式会社

第　３　回
金　　　額業　　者　　名

株式会社東京機械製作所

令和　７年　６月　５日　９時４５分

富士ソフト株式会社

第　２　回
金　　　額

令和　７年　６月　５日

契約担当官等
又は執行員

会計課　上席専門官Ｍｉｃｒｏｓｏｆｔ　Ｏｆｆｉｃｅライセン
ス購入

北海道開発局

皆川　賢二郎

ソフトバンク株式会社

大丸株式会社

※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に

　相当する額を減じた金額である。


